ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ № 87

30.06.2005                                                                                                                     г. Таганрог

О представлении Радовиль В.Л.
для избрания на должность мирового
судьи

 В соответствии со ст. 6 Областного закона «О мировых судьях в Ростовской
области», п.3, 4 Положения «О порядке рассмотрения представительными органами
местного самоуправления кандидатур на должности мировых судей Ростовской области и
представления их в Законодательное Собрание Ростовской области» и рассмотрев
представление начальника  Управления Судебного департамента при Верховном Суде
Российской Федерации в Ростовской области, внесенное председателем Таганрогского
городского суда Ростовской области, Городская Дума

РЕШИЛА:

 Предложить председателю Ростовского областного суда представить РАДОВИЛЬ
ВЯЧЕСЛАВА ЛЕОНИДОВИЧА для избрания на должность мирового судьи по судебному
участку № 6 г.Таганрога Ростовской области.

Глава городского самоуправления     Н.Федянин

Председатель Городской Думы      Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города
- Ростовский областной суд